przez passażerów
na stacjach i w powozach, odebrane być mogą, za udo
wodnieniem własności od Zawiadowcy stacji Praga.—
Wykazy tych przedmiotów, znajdują, się do przejrzenia
uŻawiadowców stacji: Praga,Sied lce,Ł uków iB rześć .
____________ ( 2 - 3) __________ — 504— ______________

jjggrfjgj- W dniu 20 Stycznia (1 Lutego) 1871 roku
jw ufSlGSbk. w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cy-
f l i S a f l t r whneg0 w Warszawie, podNr 549, prped W.
1 Assesorem tegoż Trybunału Sadkowskiem o
l i l i l i a S as godzinie 2 po południu, sprzedaną zostanie

drodze działów N ieru ch o m o ść Nr 609
oznaczona, przy ulicy Bielańskiej położona. Wadjum do li
cytacji wynosi rs. 3500, licytacje zaś rozpocznie się od sum
my rs. 35,591 kop. 55, jako szacunku taksą biegłych wykry
tego. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży rzeczonej nieru
chomości, przejrzany być może w Kancellarji Podpisarza
Trybunału Wydziału Ii-go lub u podpisanego Patrona 'pod
Nr 482 zamieszkałego.

Warszawa, dnia 11 (23) Stycznia 1871 roku.
L u d w ik M a r c z e w sk i, Patron.

(2—3) — 466 —
Ktoby sopie życzył zam ienić

Dom większy w Warszawie,
na mniejszy, z dopłatą w gotowiźnie, raczy pozostawić wia
domość w'Redakcji Kuriera AYarszawskiego pod adresem B. B.

(3 -3 )_____________________________- 370 -
Podaje się do powszechnej wiadomości, iż w mieście Gu-